各 位

2025年5月16日

青梅エレクトロニクス株式会社

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 15 日開催の定時株主総会および臨時取締役会において、下記の異動を行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役

福濵 智仁（非常勤）

山﨑 彰 （非常勤）

（２） 退任取締役

上田 泰裕

澤本 修一

２．取締役の体制（2025年 5月 15日付）

氏 名 役職

福 島  正 人 代表取締役社長

木下 和洋 取締役（非常勤）

福濵 智仁 取締役（非常勤）

山﨑 彰 取締役（非常勤）

鈴木 敬史 取締役（非常勤）

小川 勉 監査役（非常勤）

以 上